DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

Protocolo Nome Matricula Cargo Lotagdo Destino Finalidade Afastamento | Afastamento | Valor | Total das | OP n°
de até Unitario| Diarias
1651/2020 | FELIPE LEAO 74430|Técnico SEMAN Russas, Supervisionar 03/02/20 08/02/20| 336,00| 1473,15 156
DE ARAUJO Judiciario Morada servicos de
Nova, manutengdo predial
Jaguaribe,
Campos
Sales,
CrateUs e
Pacajus
1781/2020|SILVIO 76637 | Técnico SAREN Taua— CE |Realizacdo de 06/02/20 08/02/20| 336,00 757,26 169
ROBERTO Judiciario vistoria técnica no
COSTA Cartorio Eleitoral da
CAVALCANTE 192 de Taua-CE
2180/2020 | CARLOS 13530|Técnico SETRA Russas, Conduzir equipe 03/02/20 08/02/20| 336,00| 1473,15 173
AUGUSTO DO Judiciario Morada SEMAN
NASCIMENTO Nova,
Jaguaribe,
Campos
Sales,
CrateUs e
Pacajus
1085/2020 |MARIA 11880| Técnico GASEJ Brasilia — DF |Participar da 16/02/20 19/02/20| 420,00 1653,89 194
LOURDES Judiciario finalizacao dos
FREITAS trabalhos das
Tabelas
Processuais
Unificadas — TPUs -
2° grau de
jurisdicao
1085/2020 | CARLOS ANDRE 67455/ Analista GACRE Brasilia — DF |Participar da 16/02/20 19/02/20| 420,00 1653,89 194
gIéQ/EEFleﬁ Judiciario finalizagao dos

trabalhos das
Tabelas
Processuais
Unificadas — TPUs -
2° grau de
jurisdicao

Péagina 1




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

3051/2020

ELIZON VIEIRA
DE OLIVEIRA

84600

Técnico
Judiciario

GADIR

Sobral — CE

Participar de
reunido da
Comissao Gestora
de Acbes para a
Cidadania

12/02/20

14/02/20

420,00

925,89

233

2872/2020

NODGE JOSE
DANTAS
HOLANDA

12380

Técnico
Judiciario

SEMAN

Sobral — CE

Realizar
manutencgao
elétrica e de ar-
condicionado, bem
como manutencao
hidraulica do Forum
Eleitoral de Sobral

17/02/20

22/02/20

420,00

2103,15

240

3075/2020

CARLOS ANDRE
OLIVEIRA
BEZERRA

67455

Analista
Judiciario

Corregedoria

Quixada

Participar do Il Ciclo
de Inspegdes e
Correigbes 2020
nos municipios de
Quixada,
Capistrano,
Aracoiaba,Redenca
o, Baturité

01/03/20

07/03/20

448

2705,15

270

3075/2020

JOSE RIBEIRO
FILHO

13034

Analista
Judiciario

Corregedoria

Quixada

Participar do Il Ciclo
de Inspecdes e
Correicoes 2020
nos municipios de
Quixada,
Capistrano,
Aracoiaba,Redenca
o, Baturité

01/03/20

07/03/20

448

2705,15

270

3075/2020

FELIPE
GOUVEIA
COUTINHO

88796

FC-6

Corregedoria

Quixada

Participar do Il Ciclo
de Inspegdes e
Correigoes 2020
nos municipios de
Quixada,
Capistrano,
Aracoiaba,Redenca
0, Baturité

01/03/20

07/03/20

448

2705,15

270

Péagina 2




DIARIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

3075/2020 [MANOEL 70728 |Analista Corregedoria |Quixada Participar do Il Ciclo 01/03/20 07/03/20 448| 2705,15 270
GONZAGA DE Judiciério de Inspegdes e
ARAUJO FILHO Correigoes 2020
nos municipios de
Quixada,
Capistrano,
Aracoiaba,Redenca
o, Baturité
3075/2020 |MARIO SERGIO 68052 | Técnico Corregedoria |Quixada Participar do Il Ciclo 01/03/20 07/03/20 448 2705,15 270
ANDRADE Judiciério de Inspecdes e
CAVALCANTE Correigdes 2020
nos municipios de
Quixada,
Capistrano,
Aracoiaba,Redenca
o, Baturité
3871/2020 |CARLOS 13891|/CJ-03 GASTI Brasilia — DF |Participar de 17/03/20 21/03/20| 420,00/ 2073,89 313
ANTONIO Reunio do GT
SAMPAIO DE Totalizagao
MELO
3934/2020 |STENIO 68737 | Técnico URNAS Itapipoca e |E: Iniciar 1° Ciclo de 09/03/20 13/03/20| 420,00 1515,15 315
GARDEL MAIA Judiciario Sobral manutencgao

preventiva (1° STE
2020) das urnas
eletrénicas dos
CAMUs

Pagina 3




	Planilha1

