

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

Protocolo	Nome	Matrícula	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Afastamento de	Afastamento até	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
1651/2020	FELIPE LEÃO DE ARAÚJO	74430	Técnico Judiciário	SEMAN	Russas, Morada Nova, Jaguaribe, Campos Sales, Crateús e Pacajus	Supervisionar serviços de manutenção predial	03/02/20	08/02/20	336,00	1473,15	156
1781/2020	SÍLVIO ROBERTO COSTA CAVALCANTE	76637	Técnico Judiciário	SAREN	Tauá – CE	Realização de vistoria técnica no Cartório Eleitoral da 19ª de Tauá-CE	06/02/20	08/02/20	336,00	757,26	169
2180/2020	CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO	13530	Técnico Judiciário	SETRA	Russas, Morada Nova, Jaguaribe, Campos Sales, Crateús e Pacajus	Conduzir equipe SEMAN	03/02/20	08/02/20	336,00	1473,15	173
1085/2020	MARIA LOURDES FREITAS	11880	Técnico Judiciário	GASEJ	Brasília – DF	Participar da finalização dos trabalhos das Tabelas Processuais Unificadas – TPUs - 2º grau de jurisdição	16/02/20	19/02/20	420,00	1653,89	194
1085/2020	CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	GACRE	Brasília – DF	Participar da finalização dos trabalhos das Tabelas Processuais Unificadas – TPUs - 2º grau de jurisdição	16/02/20	19/02/20	420,00	1653,89	194

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

3051/2020	ELIZON VIEIRA DE OLIVEIRA	84600	Técnico Judiciário	GADIR	Sobral – CE	Participar de reunião da Comissão Gestora de Ações para a Cidadania	12/02/20	14/02/20	420,00	925,89	233
2872/2020	NODGE JOSÉ DANTAS HOLANDA	12380	Técnico Judiciário	SEMAN	Sobral – CE	Realizar manutenção elétrica e de ar-condicionado, bem como manutenção hidráulica do Fórum Eleitoral de Sobral	17/02/20	22/02/20	420,00	2103,15	240
3075/2020	CARLOS ANDRÉ OLIVEIRA BEZERRA	67455	Analista Judiciário	Corregedoria	Quixadá	Participar do II Ciclo de Inspeções e Correções 2020 nos municípios de Quixadá, Capistrano, Aracoiaaba, Redenção, Baturité	01/03/20	07/03/20	448	2705,15	270
3075/2020	JOSÉ RIBEIRO FILHO	13034	Analista Judiciário	Corregedoria	Quixadá	Participar do II Ciclo de Inspeções e Correções 2020 nos municípios de Quixadá, Capistrano, Aracoiaaba, Redenção, Baturité	01/03/20	07/03/20	448	2705,15	270
3075/2020	FELIPE GOUVEIA COUTINHO	88796	FC-6	Corregedoria	Quixadá	Participar do II Ciclo de Inspeções e Correções 2020 nos municípios de Quixadá, Capistrano, Aracoiaaba, Redenção, Baturité	01/03/20	07/03/20	448	2705,15	270

DIÁRIAS PAGAS A SERVIDORES EM FEVEREIRO DE 2020

3075/2020	MANOEL GONZAGA DE ARAUJO FILHO	70728	Analista Judiciário	Corregedoria	Quixadá	Participar do II Ciclo de Inspeções e Correções 2020 nos municípios de Quixadá, Capistrano, Aracoiaba, Redenção, Baturité	01/03/20	07/03/20	448	2705,15	270
3075/2020	MARIO SERGIO ANDRADE CAVALCANTE	68052	Técnico Judiciário	Corregedoria	Quixadá	Participar do II Ciclo de Inspeções e Correções 2020 nos municípios de Quixadá, Capistrano, Aracoiaba, Redenção, Baturité	01/03/20	07/03/20	448	2705,15	270
3871/2020	CARLOS ANTÔNIO SAMPAIO DE MELO	13891	CJ – 03	GASTI	Brasília – DF	Participar de Reunião do GT Totalização	17/03/20	21/03/20	420,00	2073,89	313
3934/2020	STÊNIO GARDEL MAIA	68737	Técnico Judiciário	URNAS	Itapiopoca e Sobral	E: Iniciar 1º Ciclo de manutenção preventiva (1º STE 2020) das urnas eletrônicas dos CAMUs	09/03/20	13/03/20	420,00	1515,15	315